
 

 

 

Projekto „Kompleksinės pagalbos 

Joniškio rajono šeimoms“ 

partnerių atrankos tvarkos aprašo  

1 priedas  

 

(Projekto paraiškos forma)  

 

____________________________________________________________________ 

(Paraiškos teikėjo pavadinimas) 
 

Joniškio rajono savivaldybės administracijai 

 
 

PROJEKTO „KOMPLEKSINĖS PAGALBOS JONIŠKIO RAJONO 

ŠEIMOMS“ PARTNERIŲ ATRANKOS PROJEKTO PARAIŠKA 

 
_________________ 

(Data) 

 

1. Partnerio pristatymas 

Pavadinimas  

Adresas  

Telefonas  

Faksas  

El. paštas, internetinė 

svetainė 

 

Trumpas partnerio 

vykdomos veiklos 

aprašymas, patirtis teikiant 

kompleksines paslaugas 

šeimai ir (ar) vykdant kitas 

veiklas (projektus), turimi 

materialiniai ir žmogiškieji 

ištekliai ir kt. 

 

 

2. Projekto pristatymas ir biudžetas 

Veiklos 

pavadinimas 

 

Planuojamos  lėšos eurais 

ir jų pagrindimas 

Veiklų aprašymas 

 
Suteiktos 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius 

1 2 3 4 

Paslaugų šeimai teikimas: 

Pozityvios tėvystės 

mokymai 

Projekto vykdymo išlaidos Trumpas veiklos aprašymas 

 
Pvz.: tėvystės įgūdžių 

formavimo ir stiprinimo 

mokymai. Bus kviečiami tėvai, 

susiduriantys su vaikų 
auklėjimo ir priežiūros 

problemomis, asmenys, 

turintys menką supratimą apie 
tėvystę ar norintys patobulinti 

tėvystės įgūdžius. Bus 

 

Nurodykite sumą. 

Išsamiai pagrįskite projektą 

vykdančio personalo darbo 

užmokesčio ir atlygio išlaidas, t. 
y. pateikite išlaidų skaičiavimus 

visiems projekto veiklas 

vykdantiems specialistams 

Netiesioginės projekto išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto išlaidų 



2 

 

 

normą sudarytos 10 tėvystės įgūdžių 

formavimo ir stiprinimo 

mokymų grupių po 5 asmenis 
grupėje. Vyks 6 grupiniai 

mokymai po 2 val. Grupinius 

užsėmimus ves psichologas. 10 
grupių × 6 kartai × 2 val. Iš 

viso 120 val. 

Nurodykite sumą. 

Išsamiai pagrįskite planuojamas 
išlaidas projektą 

administruojančio personalo 

darbo užmokesčiui, 

reikalingoms priemonėms ir 
įrangai įsigyti projektui 

administruoti ir vykdyti, 

įvertinkite ir kitas galimas 
išlaidas, susijusias su paslaugos 

teikimu 

Psichosocialinė 

pagalba 

Projekto vykdymo išlaidos Trumpas veiklos aprašymas 

 

 

Nurodykite sumą ir išsamų 
pagrindimą 

Netiesioginės projekto išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto išlaidų 

normą 

Nurodykite sumą ir išsamų 

pagrindimą 

Šeimos įgūdžių 

ugdymo ir 

sociokultūrinės 

paslaugos 

Projekto vykdymo išlaidos Trumpas veiklos aprašymas.  

Nurodykite sumą ir išsamų 

pagrindimą 

Netiesioginės projekto išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto išlaidų 

normą 

Nurodykite sumą ir išsamų 
pagrindimą 

Vaikų priežiūros 

paslaugos 

Projekto vykdymo išlaidos Trumpas veiklos aprašymas.  

Nurodykite sumą ir išsamų 

pagrindimą 

Netiesioginės projekto išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto išlaidų 

normą 

Nurodykite sumą ir išsamų 
pagrindimą 

Pavėžėjimo paslauga Projekto vykdymo išlaidos Trumpas veiklos aprašymas  

Nurodykite sumą ir išsamų 

pagrindimą 

Netiesioginės projekto išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto išlaidų 

normą 

Nurodykite sumą ir išsamų 

pagrindimą 

Pastaba. Projekto paraiškos formos biudžetas pildomas vadovaujantis Rekomendacijomis dėl 

projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos struktūrinių fondų reikalavimams, patvirtintiems Žmogiškųjų 
išteklių plėtros veiksmų programos, Ekonomikos augimo veiksmų programos, Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos valdymo komitetų 2014 

m. liepos 4 d. protokolu Nr. 34.  
 

 

 



3 

 

 

 

PRIDEDAMA (pažymėti): 
 

□ Organizacijos steigimo dokumentų kopijos, ______lapai (-ų). 

□ Specialistų, kurie teiks numatytas paslaugas, gyvenimo aprašymai (CV),_____lapai (-ų).  

□ Laisvos formos pažyma, ______ lapai (-ų). 

□ Kita____________________________________________________, ______ lapai (-ų). 
 

 
 

___________________              _______________________                     _________________ 

(organizacijos vadovas     (vardas ir pavardė)                                                       (parašas) 

ar jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)    

 


